justi-

justitiæ administrandæ, feligendis-
que iis, quibus pastoralis anima-
rum cura demandanda est, præpo-
situs, deinde Sacrae Pænitentiariæ
Canonista, ac Datariæ Apostolicæ
Præfectorus pro viribus adniteris,
nullosque refugis labores, ut nemo
a Te Iesus discedat, nemo de jure
sibi debito non tributo conquerera-
tur, nemo dignus sibi indignos in
Sacerdotiorum collatione prælatos
declamet. Quam vero difficillimum
sit in hac aspera temporum condi-
tione, ut quis fidelis & prudens
tam ardua exequens pro dignitate
& equitate officia laudetur, quem-
admodum Tu maximopere com-
mendaris, nemo est, qui non intelli-

gat.

gat. Quod cum luce clarius appa-
reat, haud opus esse duco, ut singu-
las egregii animi tui virtutes uni-
versis & in Alma Urbe & alibi
commorantibus satis perspectas
longa oratione percensere adlabo-
rem: nec enim brevis Epistola pa-
titur, nec modestia tua incredibilis
& quo bonoque fert animo. Eapro-
pter Tibi, AMPLISSIME PRÆSUL,
bosce meos qualescumque labores
nuncupans, insimul Deum Opt.
Max. obsecro, ut Te perenni inco-
lumitate, ac prosperitate ad am-
pliora pro Catholica Ecclesia sem-
per obeunda munera servet ac
tueatur.

IMPRIMATOR.

Si videbitur Reverendiss. Patri Mag. Sacri Palatii
Apostolici.

F. M. de Rubeis Archiep. Tarsi Vicesger.

APPROBATIONES.

HUIC TOMO, qui est tertius Codicis Liturgici Liber, & complectitur ex ordine Ritus de Sacramento Confirmationis, eruditus ejus Auctor D. Joseph Aloysius Assemanus in Archilyceo Romano Linguarum Orientalium, & Ecclesiasticarum de Christianorum Sacris Institutionum Professor Annotationes instar Commentariorum, ut alteri præcedenti, suis locis subjecit, atque insuper Præfationis loco præfixit Dissertationem de eodem Confirmationis Sacramento, in qua præcipue ex Ritualibus Catholicam veritatem adversus Dallæum confirmat. Quapropter Ortodoxum videtur Opus, & est revera ubique; necnon haud vulgari eruditione refertum. Hoc est meum de eo judicium, quod illud typis mandari postulat, si ita videbitur Reverendiss. Patri Magistro Sac. Pal. Apost.

Datum Romæ ex Cœnobio S. Eusebii die 2.
Junii 1750.

*D. Fridericus de Judicè Abbas Cœlestinorum
Ordinis S. Benedicti, ac in Romano Archi-
lyceo Sacrorum Dogmatum Professor.*

REverendiss. P. Mag. Sac. Palat. Apost. manda-
datis obsequutus diligenter perlegi Tertium
Librum *Codicis Liturgici Ecclesiae Universae*, qui opera,
& studio Cl. V. Josephi Aloysii Assemani nunc pri-
mum prodit; in eoque nihil deprehendi, quod Fidei
Orthodoxæ, aut bonis moribus adversetur. Quum-
que in hoc libro ritus recenseantur, qui in Sacra-
menti Confirmationis administratione ab universis
Christiani orbis Ecclesiis observantur, vel ex hujus
tantum libri lectione arbitror hæreticorum delira-
menta confodi, qui aut confirmationem ex albo Sa-
cramentorum expungere, aut plura adversus Sacram
Chrismatis unctionem effutire sunt ausi. Quos in
primisque Dallæum Calvinianum eruditus auctor
doctissima etiam Dissertatione perstringit. Atque
ita censeo &c. Romæ 5. Idus Junii 1750.